所沢市議会議長 杉田　忠彦　　様

議 員 氏 名 荻野泰男　　㊞

付け　所議第 号

付け　所議第 号

１　収入 単位　円

２　支出

円

様式第４号

平成30年4月14日

平成29年度 政務活動費に係る収支報告書

平成29年4月5日 27
により交付を受けた

平成29年10月2日 332

平成29年度政務活動費について、所沢市議会政務活動費の交付に関する条例

第６条の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

区分 金額 備考

政務活動費 840,000

その他

合　　　計 840,000

区分 金額 備考

研究研修費 41,588

調査旅費 0

資料作成費 0

資料購入費 14,848

広報費 609,371

維持費 152,665

会派共用費 32,447

その他の経費 0

合　　　計 850,919

３　残金（市へ返還） 0